
Plzeňský kraj

Název soutěže: Fyzikální olympiáda

Kategorie: kategorie D

Místo konání: Plzeň

Datum konání: 26.04.2022 40

pořadí příjmení jméno škola D_01 D_02 D_03 D_04 Celkem Úspěšnost v %

1 úspěšný řešitel Matta Matyáš Masarykovo gymnázium 10 10 10 10 40 100 mladší 

2 úspěšný řešitel Hellmich Jirka SPŠE Plzeň 10 10 10 10 40 100

3 úspěšný řešitel Maxa Petr Gymnázium Mikulášské 10 9,5 10 10 39,5 98,75

4 úspěšný řešitel Harvalík Jan Gymnázium Mikulášské 10 10 9 10 39 97,5

5 úspěšný řešitel Piorecký Martin Gymnázium Mikulášské 10 9 10 10 39 97,5

6 až 7 úspěšný řešitel Klabochová Anna Gymnázium Mikulášské 10 3 10 10 33 82,5

6 až 7 úspěšný řešitel Plic Eduard Masarykovo gymnázium 10 3 10 10 33 82,5

8 úspěšný řešitel Herczeghová Nathalia Gymnázium Mikulášské 9 3 10 10 32 80

9 úspěšný řešitel Cihlář Filip Gymnázium JŠB Domažlice 10 3 9 10 32 80

10 úspěšný řešitel Čepický Tomáš Masarykovo gymnázium 10 2 10 10 32 80

11 úspěšný řešitel Juhásová Veronika Gymnázium Luďka Pika 10 1 10 10 31 77,5

12 až 13 úspěšný řešitel Beneda Jakub Gymnázium Klatovy 10 0 10 10 30 75

13 až 13 úspěšný řešitel Kovařík Vojtěch Gymnázium Sušice 10 0 10 10 30 75

14 úspěšný řešitel Křížek Lukáš_Pavel Masarykovo gymnázium 10 3 6 10 29 72,5

15 úspěšný řešitel Nová Nikola Gymnázium Blovice 10 1 8 9,5 28,5 71,25

16 úspěšný řešitel Racková Lucie Gymnázium Luďka Pika 10 3 10 5 28 70

17 úspěšný řešitel Šindelář Jakub Gymnázium Klatovy 10 2 6 10 28 70

18 úspěšný řešitel Hornová Dominika Gymnázium Mikulášské 8 1 7 10 26 65

19 úspěšný řešitel Hejhal Jakub Gymnázium JŠB Domažlice 6 3 6 10 25 62,5

20 úspěšný řešitel Kříž Vojtěch Gymnázium Klatovy 8 3 9 5 25 62,5

21 úspěšný řešitel Ðuranović Mia Gymnázium Mikulášské 10 1 8 4 23 57,5

22 úspěšný řešitel Švehla Samuel Gymnázium Sušice 6 0 7 8 21 52,5

23 úspěšný řešitel Kaňák Jan Gymnázium Luďka Pika 10 1 5 0 16 40

24 úspěšný řešitel Vintr Josef Gymnázium Luďka Pika 10 0 5 0 15 37,5

25 úspěšný řešitel Lawrovská Lucie Gymnázium Luďka Pika 8 0 6 0 14 35

26 řešitel Krebsová Anna Gymnázium Mikulášské 10 0 0 2 12 30

27 řešitel Kopáčková Jana Gymnázium Klatovy 0 2 8 1 11 27,5

28 řešitel Bečvářová Ažběta Gymnázium Luďka Pika 6 0 4 1 11 27,5

29 řešitel Bielková Klára Gymnázium Luďka Pika 5 0 2 2 9 22,5

30 řešitel Pendl Jonáš Gymnázium Luďka Pika 4 0 2 0 6 15

Max. možný počet bodů:



Úspěšný řešitel musí dosáhnout nejméně 14 bodů, přičemž alespoň ze dvou úloh získá alespoň 5 bodů.

Při shodném počtu bodů o pořadí rozhoduje:

1.

2.

3. 

Blahopřeje všem soutěžícím a děkujeme za účast v online krajském kole.

Děkujeme také vyučujícím, kteří studenty na soutěž připravovali.

Ročník studia soutěžícího, příp. datum narození. Mladší mají přednost.

Pokud nerozhodne ani jedno z předchozích kritérií, rozhoduje los.

 Vyšší počet „modifikovaných bodů“, které se vypočítají dle vzorce ∑ b·(max−prum), kde b je bodový zisk z dané úlohy, max je 

maximum bodů dané úlohy a prum je průměrný bodový zisk z dané úlohy v daném kraji. Znamená to, že v modifikovaných 

bodech má větší váhu zisk bodů z obtížnějších úloh.


